徐州生物工程职业技术学院部门文件
徐生院工发〔2017〕3号

关于举办2017年徐生院教职工书画摄影比赛的通知
各工会小组：

为推进我院校园文化建设，展示广大教职工风采，聚焦真善美，传播正能量。经研究，决定在全校教职工中开展书画摄影比赛，同时也作为参加徐州市职工书画摄影大赛的校内选拔赛，现将有关事项通知如下：
一、比赛组织

主办单位：院工会

承办单位：院教职工书画摄影协会

二、参赛对象
全校教职工
三、作品要求
1．书画作品要求：书法、画种不限，无需装裱。书画作品画芯尺寸不超过6尺整纸（竖式）。作品背面必须写明作者简介、作品题目、作品尺寸、联系电话，工作单位。
2．摄影作品要求：摄影类作品题材、风格不限，提倡艺术风格多样化，尤其鼓励与欢迎视角独特、富有创意的作品参赛。投稿数量不限，彩色黑白均可；参赛作品可以是单幅照片，也可以是组照。摄影作品采用网络投稿方式。提供的电子文件为JPEG格式，每幅作品的文件量不小于3MB。
3．参赛作品内容重点围绕教学、科研、人才培养、社会服务主题，要求健康向上，传递正能量。
4．凡已在市级以上赛事上获奖的作品均不得参赛，作品所涉及的著作权、肖像权、名誉权等法律责任由作者自负。
四、报送要求
1．摄影作品电子版发至院工会邮箱：xzswgh@126.com
2．书法、绘画作品实物请送至院工会办公室。

3．本次征集活动截止日期为2017年3月24日，联系人：李德志，联系电话：83628092。
4. 请各工会小组做好组织和发动工作，每个小组须送交两件以上参赛作品。
五、奖励办法

此次比赛评选按照摄影、书法、绘画分类，根据参赛作品数量和质量，分设一等奖、二等奖、三等奖和优秀奖。届时，院工会将组织专家进行评审，对一、二、三等奖和优秀奖获得者颁发证书并给予物质奖励；获奖作品将在学校展出；选送部分获奖作品代表我院参加全市职工书画摄影大赛，详见《关于举办“中国梦·劳动美·幸福路”职工书画摄影大赛的通知》（附件1）。
附件1：《关于举办“中国梦·劳动美·幸福路”职工书画摄影大赛的通知》

2017年2月23日
附件1

关于举办“中国梦·劳动美·幸福路”

   职工书画摄影大赛的通知

各县（市）区委宣传部、文联、总工会，徐州经济技术开发区宣传部、文联、总工会，市各局、公司、直属单位工会，徐州市新城区管委会工会工作委员会，市委市级机关工会工作委员会，市教育工会，徐州市餐饮行业工会联合会：
为深入贯彻落实党的十八大、十八届三中、四中、五中、六中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神，在广大职工中培育和践行社会主义核心价值观，弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神和新时期徐州精神，推动职工文化群众文化大繁荣大发展，团结带领广大职工群众紧密团结在以习近平同志为核心的党中央周围，为建功十三五、加快构建徐州“一中心一基地一高地”、建设“强富美高”新徐州作出新的贡献，中共徐州市委宣传部、徐州市文学艺术界联合会、徐州市总工会共同举办“中国梦·劳动美·幸福路”职工书画摄影大赛。现将活动有关事宜通知如下：

    一、活动主题

    本次活动紧紧围绕“中国梦·劳动美·幸福路”这一主题，面向全市企事业单位、街道社区、科教文卫等各行各业的广大职工群众，通过开展“‘中国梦·劳动美·幸福路’书画摄影大赛”生动展示全市各行各业在谱写好中华民族伟大复兴中国梦徐州篇章中所取得的最新成果，记录劳模典型、优秀人物以及普通劳动者勇于追梦、幸福圆梦的奋斗历程，把学习贯彻党的十八大、十八届三中、四中、五中、六中全会精神，学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神进一步引向深入，聚焦真善美，传播正能量，以优异成绩迎接党的十九大召开。

    二、大赛内容

大赛以“中国梦·劳动美·幸福路”为主题，动员全市广大职工群众及书画摄影爱好者，用画笔反映徐州当代职工精神风貌，展示劳动者风采;用镜头捕捉身边那些平凡中见伟大、细微处见真情的事件，用图片讲述“基层好故事”，聚焦劳动模范、先进人物及普通劳动者的工作场景和他们的幸福生活。作品需主题鲜明，具有较高的思想性、艺术性。

三、作品要求

1、书画作品要求：书法、画种不限，无需装裱。书画作品画芯尺寸不超过6尺整纸（竖式）。作品背面必须写明作者简介、作品题目、作品尺寸、联系电话，工作单位。作品交至市总工会宣教部，联系人：王茜，地址：新城区镜泊东路1号徐州市工会干校▪职工之家402，电话：80805670。

2、摄影作品要求：摄影类作品题材、风格不限，提倡艺术风格多样化，尤其鼓励与欢迎视角独特、富有创意的作品参赛。投稿数量不限，彩色黑白均可；参赛作品可以是单幅照片，也可以是组照。摄影作品采用网络投稿方式。提供的电子文件为JPEG格式，每幅作品的文件量不小于3MB。图片发至：1078908469@qq.com，联系人：鹿娅，电话80805669。投稿时请注明作品名称、作者简介、联系电话、工作单位。

3、本次书画和摄影大赛不收取参赛费。凡作品涉及的名誉权、著作权、肖像权等法律问题，均由作者自行承担。所有入选作品，主办单位有权用于宣传展览，并不再另付稿酬。

四、奖项设置

主办单位将从参赛作品中分别评选出书法、绘画、摄影一等奖、二等奖、三等奖、优秀奖及入选奖若干名，获奖作品均颁发证书，摄影类作品推荐到省里参赛。

5、 时间安排

    征稿时间为2017年2月15日～2017年3月31日；展出时间为五一劳动节前夕。

                             中共徐州市委宣传部

                             徐州市文学艺术界联合会

                             徐州市总工会

                             2017年2月10日